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Ddtum vyhotovenia. 15.11.2021 Sposob 0hrady. prevodnf prikaz
Ditumsplatnosli. 29.11.2021 Objedndvka.

Z|kazka I

Cislo dod listu: VPF6719 Stredisko

Podmienky skladovania: cerstv6 mdso do + 4"C. vnr_rtornosti do +
D6tum spotreby je uveden! na etikete, klipse, obale, ipecifikdcii

PLU Nizov

|BAN. sK90 3o0o 0o0o oooo oo29 9348 Btc SLZBSKBA i

Ucet: 299348/3000 VS: 3214794 L
t:.I3 slol:.'ka.?.1.* ifo*11:,,1 !! i

I

D6tum dodanialpzp: 15.11.2021 SpOsob dopravy Osobne I

Dopravnf podnik
mesta Koiice, akciov6 spolodnost'

1

3"C, chladen6 mdsov6 vlrobky do + 4'C, trvanliv6 mdsov6 vlrobky do + 20.C
V!robky v OA, VB po otvorenI spotrebujte do 48 hodin

Fakt[ra FV3214794
Odberatel'. ICO.31701914

Tel..6407115
E-mail:

Dte 2o2oa882o6 le DpH

Mobil:

sK2020488206

9,

1

2

3

4

p

20300 Bravcov6 kare bk 72 hod
40103 Kuracie prsia G mraz.
3091 1 Hov dr2ky krdj predv mraz
99991 Prepravka EU

niu;ta KcEic'e

vid obal

vid'obal

foce! m]

21,100 kg

19,630 kg -
15,000 kg

4,000 ks

49 n)

4,45

4,50

365

Cena bez DPH DPH

spolu l%)

93,90 10

88,34 20

54,75 2A

20

Orientacn6 cena s DPH Zl'ava

za mj spolu l%)

4,90 103,29

5,40 106,01

4,38 65,70

Bez DPH q PP!
171 ,71

103,29

DPH 20%

DPH 1O%

DPH O%

143,09

93,90

28,62

9,39

Celkov6 hmotnost' 15,2 Kg

Faktura slu2i ziiroveir ako dodacl list

Oopravr.v
akciPvd u o*ficEf
i{vlr*nil ranie

itlar 6

o.ll z

Fakt0ru vyhotovil:

FaktLiru vytlacil

Fakturu prevzal (podpis a d6tum)

Tovar prevzal (podpis a d6tum)

K uhrade 275,00 EUR

Slovom: Dvestosedemdesiatptit' EUR
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Peiiatka a podpis


